...___,,,

Протокол №28 Заседания Правлении

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правлении:

06 сентября 20 1 О r.

Пано13 С.В ... Фокин АН .. Плясова Л.А .. Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Директор СРО НП «ЛпКо» - Медведев С.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об участии СРО НП «ЛпКо» на IV Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации (Съезд). назначенном на 15.09.201 О r.

По первому вопросу:

Выступил Председатель Правления Партнерства Фокин А.Н. с докладом о том. что в адрес

Партнерства поступило приглашение принять участие на ГV Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций. основанных на членстве лиц. осуществляющих

подготовку проектной документации (Съезд). Адрес проведения Съезда: г.Москва,

ул.Трифоновская. д.57 (здание Г АСИС). На повестку дня совещания вынесены следующие

вопросы:

1. Внесение изменений в учредительные документы НОП:

2. Внесение изменений в Регламент Съезда НОП:
;
.J. Выборы Президента Национального объединения проектировщиков и членов Совета

НОП;

4.
5.

Выборы в Совет НОП:

Разное.

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.1-1., Медведев

С.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСГАНОВИЛИ:

1. СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области» принять участие на fV

Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (Съезд). назначенном на

15.09.201 О года.

2. Командировать на Съезд в качестве делегатов от СРО НП «ЛпКо» Председателя

Правления Партнерст13а - Фокина Александра Николаевича и директора Партнерст13а -

Медведева Сергея Викторовича.

3. Председателя Правления Партнерства - Фокина Александра Николаевича наделить

правом участия от имени Партнерства в голосованиях на Съезде.

Председатель ·заседания А.Н. Фокин

Секретарь заседания С.В. Медведев